ЭНЕРГОДАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 22/3

«19» декабря 2024 г.        г. Энергодар

Об отмене решения Энергодарского городского Совета депутатов №4/7 от

26.10.2023 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности Энергодарского городского округа Запорожской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 21 Федерального конституционного

закона от 04.10.2022 № 7-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию

Запорожской области и образовании в составе Российской Федерации нового

субъекта – Запорожской области», пунктами 2-4 постановления Правительства

Российской Федерации от 29.12.2022 №2502 «О порядке и случаях согласования

правовых актов и других решений органов государственной власти Донецкой

Народной Республики и Луганской Народной Республики, органов публичной

власти Запорожской области и Херсонской области в отношении управления и

распоряжения отдельными объектами имущества», Энергодарский городской

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Энергодарского городского Совета депутатов №4/7

от 26.10.2023 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Энергодарского городского округа Запорожской области».

2. Главе Энергодарского городского округа представить настоящее

решение для обнародования в средствах массовой информации, разместить

настоящие решение на официальном сайте Администрации Энергодарского

городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Энергодарского

городского Совета депутатов                                                        О.П. Мотрук

Глава Энергодарского

городского округа                                                                   Э.Н. Сеновоз